河南省体育彩票管理中心在郑州高铁东站安检口 LED 屏进行体彩品牌宣传项目 独家来源邀请公告

(招标编号: HNTCDJ-2024-19、 HNZB[2024]N0510)

项目所在地区:河南省,郑州市

一、招标条件

本河南省体育彩票管理中心在郑州高铁东站安检口 LED 屏进行体彩品牌宣传项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为河南省体育彩票管理中心。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模:河南省体育彩票管理中心在郑州高铁东站安检口 LED 屏进行体彩品牌宣传项目

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)河南省体育彩票管理中心在郑州高铁东站安检口 LED 屏进行体彩品牌宣传项目;

三、投标人资格要求

(001 河南省体育彩票管理中心在郑州高铁东站安检口 LED 屏进行体彩品牌宣传项目)的 投标人资格能力要求:详见七、其他;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 06 月 21 日 08 时 00 分到 2024 年 06 月 28 日 17 时 30 分

获取方式:河南招标采购服务有限公司 408 室

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年07月03日09时00分

递交方式:河南招标采购服务有限公司四楼开标大厅。

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年07月03日09时00分

开标地点:河南招标采购服务有限公司四楼开标大厅

七、其他

河南招标采购服务有限公司受委托,就河南省体育彩票管理中心在郑州高铁东站安检口 LED 屏进行体彩品牌宣传项目进行独家来源采购。现邀请如下:

一、采购项目简要说明

- 1. 项目名称:河南省体育彩票管理中心在郑州高铁东站安检口 LED 屏进行体彩品牌宣传项目:
- 2. 项目预算: 76.00 万元人民币。

二、采购需求

依据 2022 年总局中心下发的体彩字[2022]242 号《国家体育总局体育彩票管理中心关于省市媒体矩阵布局指导建议的通知》中,第二条第 4 项"以宣传品牌的广泛覆盖的大曝光类媒体为主,与消费者沟通互动、圈层渗透的媒体为辅"的要求进行选择。

根据 2024 年总局中心对省市体彩机构评估指标中,省市协同落实的要求:每次协同均需投放不少于 5 类外部媒体(非官方自媒体)。包括不限于电视媒体、户外媒体、平面媒体、互联网媒体类(如权威媒体、新闻、视频、社交、直播、搜索、体育垂直类媒体等)。

郑州高铁东站是亚洲规模最大的高铁站之一,是全国唯一的一座"米"字型高铁枢纽,人流量大,辐射面广,日均客流量 9.6万人次,暑期日均客流量将达到 12万人次,安检口是旅客乘坐高铁的必经之路,旅客安全须知和体彩品牌展示的轮播形式,是较为理想的品牌展示载体。

鉴于以上,结合市场调研,拟选择在郑州高铁东站安检口LED 屏进行宣传,具体详见采购需求。

- 三、拟定独家来源供应商信息
- 1. 名称:河南海之悦文化传播有限公司
- 2. 地址:河南省郑州市金水区农科路 38 号 4 号楼 1 单元 2204 号
- 四、供应商资格要求:
- 1. 具备政府采购法第二十二条规定的条件:
- 1.1 具有独立承担民事责任的能力;
- 1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:
- 1.5 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- 1.6 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2. 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)的规定,对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商,拒绝参与本项目政府采购活动;【查询渠道:"信用中国"网站

(www. creditchina. gov. cn)、中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)];

- 3. 具有中国铁路郑州局集团出具的独家运营授权文件;
- 4. 本项目不接受联合体。
- 五、获取独家来源采购文件信息:
- 1. 获取时间: 2024 年 06 月 21 日-06 月 28 日 8:00-12: 00, 下午 15:00-17:30 (北京时间, 节假日除外)
- 2. 采购文件获取地点:河南招标采购服务有限公司 408 室
- 3. 采购文件获取方式: 现场获取
- 4. 采购文件售价: 0元/本

获取谈判文件携带:营业执照副本复印件、法人代表授权书(须注明项目名称、招标编号) 原件、被授权人身份证复印件和原件。

六、独家来源响应文件接收信息:

- 1. 接收截止时间: 2024年07月03日上午9:00(北京时间)
- 2. 响应文件接收地点: 河南招标采购服务有限公司四楼开标大厅
- 七、协商时间及地点
- 1. 协商时间: 2024 年 07 月 03 日上午 9: 00 (北京时间)
- 2. 协商地点:河南招标采购服务有限公司评标室
- 3. 其他有关事项: 协商时响应供应商应派代表参加

八、邀请函发布的媒介

本项目邀请函在《河南省电子招投标公共服务平台》上发布。

九、联系方式

采购人:河南省体育彩票管理中心

联系人: 张老师

联系方式: 0371-63563615

地址: 河南省郑州市建业总部 D座 6层

代理机构:河南招标采购服务有限公司

联系人: 马小利

联系电话: 0371-65950562

地址: 郑州市纬四路 13号

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人:河南省体育彩票管理中心

地 址:河南省郑州市建业总部 D座 6层

联系人: 张老师

电 话: 0371-63563615

电子邮件: /

招标代理机构:河南招标采购服务有限公司

地 址: 郑州市纬四路 13 号

联系人: 马小利

电 话: 0371-65950562

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)